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PRCIANORTE

informações gerais cidade principal e limítrofes

Data Uf Cnpj's Vidas Cfo Dental Olife Total Ideal

Protocolo PR 23 3.276 176 2 10 12 13 3 12 7 1 1 4 3 3 2 2

Consultor(a) PR 1 123 4 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1 0

PR 0 94 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

empresa solicitante GRUPO AVENORTE PR 2 101 7 0 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 1 0 0

Empresa

Vigência áreas pretendidas resumo cidade principal planos na cidade

Vidas Guias (-) R$

Cirurgia Cirurgia SIM 0,30

Clinico Geral Clinico Geral SIM 0,30

Dentistica Dentistica SIM 0,30

informações dentistas Endodontia Endodontia SIM 0,56

Cro Implantodontia Implantodontia NÃO -

Nome Dentista Odontopediatria Odontopediatria SIM 0,30

Modalidade Ortodontia Ortodontia SIM 0,30

Qtd Dentistas Periodontia Periodontia SIM 0,45

Protese Dentaria Protese Dental SIM 0,40

Concorrência? Radiologia Radiologia SIM 0,30

Quais? Emergencia Emergencia SIM 0,30

informações complementares resultado análise negocição base
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rede ativa divulgada

• DENTAL ELITE
• DENTAL PRIME
• DENTAL VI CE BR
• DENTAL ESSENCIAL
• ELITE +PROT+ORTO
• DENTAL AMPLO DOC

(+) R$

1,38

1,87

SIM

SULAMÉRICA

Plano

0,83

DENTAL ESSENCIAL

0,30

1,25

461,00

0,40

-

1,36

0,72

20/02/2026

Especialista?

Em visita presencial, a Dra. concordou em negociar os valores para Endodontia e Cirurgia. Atualmente, realiza apenas procedimentos de limpeza e dentística.

Inicialmente, sugeriu valores acima da moeda 1,0; porém, foi possível chegar a um acordo, e a profissional concordou em fechar os procedimentos com a moeda 
1,0.

Apenas para o procedimento de remoção de incluso, a Dra. não concordou com o valor proposto.

Segue abaixo os valores sugeridos pela clínica.

Grupo de Atoáreas pretendidas

17867

Odontologia Palaro

PJ

1

0,30

Cidade

CIANORTE

SAO TOME

JUSSARA

INDIANOPOLIS

13/02/2026

SAE176122169627

GRUPO AVENORTE

01/10/2024

4.027

RENATO

81000030

84000090

84000198

0,30

0,30

0,30

ANÁLISE DE PROPOSTA ATENDIMENTO REDE ASSISTENCIAL


